
Kalendárium – Vánoce 2015 a Nový rok 2016

Pátek 18. 12.
18.00 mše sv., adorace, svátostné požehnání
po mši sv. během adorace až do 20h příležitost ke svátosti smíření v sakristii

Sobota 19. 12.
17.30 až 18.45 zpovídání v kostele
19.00 Adventní bohoslužba při svíčkách

Neděle 20. 12.
4. neděle adventní
9.00 farní mše sv.
10.30 mše sv. s účastí rodin

Pondělí 21. 12.
17.00 koncert dětí ze školy v Újezdě

Čtvrtek 24. 12.
Štědrý den 
16.00 štědrovečerní mše s účastí dětí a rodičů
po mši sv. se bude rozdělovat Betlémské světlo

24.00 půlnoční mše

Pátek 25. 12.
Hod Boží vánoční 
9.00 farní mše
10.00 – 16.00 kostel otevřený k návštěvě betléma

Sobota 26. 12.
svátek sv. Štěpána 
10.00 – 16.00 kostel otevřený k návštěvě betléma
18.00 mše sv. se svěcením vína

Neděle 27. 12.
Svátek sv. Rodiny
9.00 mše sv. s požehnáním pro manžele 
10.00 – 16.00 kostel otevřený k návštěvě betléma

Čtvrtek 31. 12.
Poděkování za uplynulý rok 
16.00 mše na rozloučení s občanským rokem

Pátek 1. 1. 2016
Nový rok – slavnost Matky Boží Panny Marie
10.30 slavnostní mše sv.

Neděle 3. 1. 2016
Slavnost Zjevení Páně
9.00 farní mše sv.
17.00 koncert na podporu Tříkrálové sbírky v kostele v Kolodějích


